

## **Dotaz č. 2/2013**

Dotaz – pan XXXXX

Poskytnutí informace podle zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zveřejněním poskytnutí níže uvedených informací:

1. Název a identifikační číslo subjektu (subjektů), který (-é) v současnosti zajišťuje (-í) pro naši obec služby v oblasti nakládání s odpady a péče o komunikace a veřejnou zeleň, jmenovitě:

- a) službu svozu směsného komunálního odpadu
- b) službu svozu separovaných odpadů
- c) službu svozu objemného odpadu
- d) službu svozu nebezpečných odpadů ve skupině 20 Katalogu odpadů
- e) službu zimní údržby komunikací
- f) službu letní údržby komunikací
- g) službu údržby veřejné zeleně

2. Datum vypršení platnosti uzavřených smluv se subjekty zajišťujícími služby dle bodu 1. výše.

### Odpověď

Služby dle bodu 1., odst. a) – d) zajišťuje NYKOS a.s., Ždánice 71, Kostelec nad Č. lesy, IČ: 25085000. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Služby dle odst. e) – g) si zajišťujeme vlastními silami.

**Zodpovídá: Ing. D. Veselý, životní prostředí**